
MONITORUL OFICIAL
AL

R O M A N I EI
P A R T E A I

Anul 175 (XIX) -  Nr. 164 LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI Şl ALTE ACTE Miercuri, 7 martie 2007

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

220. — Hotărâre pentru modificarea şi completarea 
Hotărârii Guvernului nr. 100/2004 privind 
organizarea şi funcţionarea Ministerului Afacerilor 
Externe ........................................................................ 2-3

ACTE ALE UNIUNII NAŢIONALE 
A EXECUTORILOR JUDECĂTOREŞTI

1. — Hotărâre privind modificarea şi completarea 
Statutului Uniunii Naţionale a Executorilor 
Judecătoreşti................................................................. 4-6

2. — Hotărâre privind completarea Statutului Uniunii 
Naţionale a Executorilor Judecătoreşti.................... 6-7

9. — Hotărâre privind aprobarea Tabloului executorilor 
judecătoreşti.................................................................. 7-15



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA l, Nr. 164/7.II 1.2007

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
pentru modificarea şi completarea Hotărârii Guvernului nr. 100/2004 
privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Afacerilor Externe

în temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Hotărârea Guvernului nr. 100/2004 
privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Afacerilor 
Externe, publicată în Monitorul Oficial al României, 
Partea I, nr. 126 din 12 februarie 2004, cu modificările şi 
completările ulterioare, se modifică şi se completează după 
cum urmează:

1. Alineatul (1) al articolului 5 va avea următorul 
cuprins:

„Art. 5. — (1) Ministrul afacerilor externe este ajutat în 
activitatea sa de 3 secretari de stat, un subsecretar de 
stat, şeful Departamentului pentru relaţiile cu românii de 
pretutindeni şi de şeful Departamentului pentru francofonie, 
numiţi în condiţiile legii."

2. La articolul 5, după alineatul (3) se introduce un nou 
alineat, alineatul (4), cu următorul cuprins:

„(4) Şeful Departamentului pentru francofonie coordonează 
gestionarea de către România a preşedinţiei Organizaţiei 
Internaţionale a Francofoniei."

3. Alineatul (3) al articolului 9 va avea următorul 
cuprins:

„(3) Numărul maxim de posturi în Ministerul Afacerilor 
Externe este de 2.284, exclusiv demnitarii şi cabinetul 
ministrului, din care 696 în centrala Ministerului Afacerilor 
Externe, exclusiv demnitarii şi cabinetul ministrului."

4. Alineatul (2) al articolului 12 va avea următorul 
cuprins:

„(2) Numărul maxim de posturi prevăzut pentru serviciul 
exterior al Ministerului Afacerilor Externe este de 1.588."

5. Anexa nr. 1 se înlocuieşte cu anexa*) la prezenta 
hotărâre.

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:
Ministrul afacerilor externe,
Mihai Răzvan Ungureanu 

Ministrul muncii, solidarităţii sociale şi familiei, 
Gheorghe Barbu 

Ministrul finanţelor publice, 
Sebastian Teodor Gheorghe Vlădescu

Bucureşti, 7 martie 2007. 
Nr. 220.

*) Anexa este reprodusă în facsimil.



Direcţia Europa Occidentală şi Europa Centrala

Direcţia Afaceri Generale UE

Direcţia Relaţii Externe UE

d irectia Politici UE

| Direcţia Asistenţă pentru Dezvoltare

Direcţia Generala 
Uniunea 

Europeană

Direcţia Balcanii de Vest şi Cooperare Regionala —

Direcţia Europa Lărgită

Direcţia Cooperare cu Rep. Moldova

Direcţia OSCE, CE şi Drepturile Omului

Direcţia NATO

Direcţia SUA şi Canada

Direcţia Neproliferare. Controlul armamentului şi 
Combaterea Terorismului

Direcţia Generală 
Europa Extinsă

Direcţia Generală 
'  Politici Strategice

Oficiul pentru Relaţii Interinstituţionale 1T

Direcţia ONU şi Instituţii Specializate > 1
Direcţia Asia-Pacific şi America Latină Direcţia Generală 

Afaceri Globale
Direcţia Orientul Mijlociu şi Africa H

3 G) GOCD oo* "S CDO_>Cfl UJCD c CDS"
c
o '3 ZICD

>ST
8

a.CD
c nUi u> -1 nTCD =:

Direcţia pentru Românii din Vecinătate şi Balcani

Direcţia pentru Originarii din România r>
Direcţia Buget Finanţe Contabilitate şi Salarizare

Direcţia Management Logistic

Direcţia Generală 
Management ^  

Financiar şi Logistic

Direcţia Protecţia Misiunilor şi Curieri Diplomatici

Direcţia Comunicaţii Speciale O

Direcţia Relaţii Consulare

Centrul National de Vize 2 ) rj Direcţia Generală 
Afaceri Consulare

Direcţia Drept Internaţional şi Tratate

Of ciul Frontiere şi Delimitări Maritime

Direcţia Drept Comunitar

Agentul României 
pentru C I J. 1)6)

I
Direcţia Generală 
Afaceri Juridice

Direcţia Resurse Umane

Oficiul Relaţii cu Publicul 4)

Direcţia Analiză şi Planificare Politică

Direcţia Diplomaţie Economică

PP
Direcţia Afaceri Francofone

O
CD■oQ>

i î t

Direcţia Relaţii Culturale, Educaţionale şi Ştiinţifice ■ 

Direcţia Diplomaţie Publică 

Direcţia Arhive Diplomatice

Direcţia Generală 
' Diplomaţie Publică

a  8
~0 C
& 5  “
Ef o. 
OJt O  CD

I  esD>CD
Direcţia Agent Guvernamental

î ^j o  w cn c/> </>

3 1  £

3 B  pi fU m
: =* Cl 2. 3. 3. 3.

' —  • ' l  N  M  N

o  3 j ţ  3
$2^2 £ v>(O 3  3

[ n OK Oi CtK ̂! 2- 5T qT iST dT ţ
j 3. 5.
| fp EL !L SL £L
1 ST flf ® tb• "  c j j  a  a— <d =;■ =;■o  p  tt> tbr  £ .  r \  m

TD 3 T3o —o

TI Q
s  3  =5 
< jiîp O. F L-
S. 3  S

T I  d ' Ş  ® S  tu

(D  ~  I
S !

“D Or fi]
O s CT

3'o CD
= E a. 3
8 a. CD =î3 CD O
s > c< CÂ'C &>3 c• 1 c

O
a  o m c
? ?  
s s

CDX
cu

£ L00ZUVL/P91  ’JN ‘l VBIHVd ‘I3INVIAI0H IV  IVIOIdO inHOlINOIAI



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 164/7.II 1.2007

ACTE ALE UNIUNII NAŢIONALE A EXECUTORILOR JUDECĂTOREŞTI> j
UNIUNEA NAŢIONALĂ A EXECUTORILOR JUDECĂTOREŞTI

H O T Ă R Â R E
privind modificarea şi completarea Statutului Uniunii Naţionale a Executorilor Judecătoreşti

Având în vedere desfăşurarea lucrărilor Congresului extraordinar al Uniunii Naţionale a Executorilor Judecătoreşti 
din 17 februarie 2007, care este legal constituit,

în conformitate cu prevederile art. 31 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 188/2000 privind executorii judecătoreşti, cu 
modificările şi completările ulterioare, ale art. 95 alin. (5) din Regulamentul de punere în aplicare a Legii nr. 188/2000 
privind executorii judecătoreşti, aprobat prin Ordinul ministrului justiţiei nr. 210/2001, cu modificările şi completările 
ulterioare, precum şi ale art. 16 lit. g) din Statutul Uniunii Naţionale a Executorilor Judecătoreşti, cu modificările şi 
completările ulterioare,

în vederea corelării Statutului Uniunii Naţionale a Executorilor Judecătoreşti cu prevederile Legii nr. 188/2000, cu 
modificările şi completările ulterioare, şi ale regulamentului aprobat prin Ordinul ministrului justiţiei nr. 210/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare, fiind formulate propuneri de modificare a statutului,

Congresul extraordinar al Uniunii Naţionale a Executorilor Judecătoreşti adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Statutul Uniunii Naţionale a Executorilor 
Judecătoreşti, publicat în Monitorul Oficial al României, 
Partea I, nr. 311 din 12 iunie 2001, cu modificările 
ulterioare, se modifică şi se completează după cum 
urmează:

1. Titlul statutului va avea următorul cuprins:
„STATUTUL

Uniunii Naţionale a Executorilor Judecătoreşti 
şi al profesiei de executor judecătoresc“

2. După articolul 1 se introduce un nou articol, 
articolul 11, cu următorul cuprins:

„Art. 11. — Profesia de executor judecătoresc este 
liberală şi independentă."

3. La articolul 3, alineatul 3 va avea următorul cuprins:
„Sediul principal al Uniunii este în municipiul Bucureşti."
4. Articolul 5 va avea următorul cuprins:
„Art. 5. — Uniunea conduce şi coordonează la nivel 

naţional activitatea executorilor judecătoreşti şi urmăreşte 
respectarea regulilor deontologice în activitatea acestora, 
potrivit Codului deontologic al profesiei, aprobat de 
Congresul Uniunii."

5. După articolul 6 se introduc opt noi articole, 
articolele 61— 68, cu următorul cuprins:

„Art. 61. — în aplicarea art. 6 lit. a), b), c), d) şi f), 
precum şi a art. 411 din Legea nr. 188/2000 privind 
executorii judecătoreşti, cu modificările şi completările 
ulterioare, Uniunea coordonează activitatea Centrului 
Academic de Pregătire, Formare şi Perfecţionare a 
Executorilor Judecătoreşti.

Organizarea şi funcţionarea Centrului Academic de 
Pregătire, Formare şi Perfecţionare a Executorilor 
Judecătoreşti sunt stabilite prin Regulamentul de funcţionare 
şi perfecţionare al Centrului Academic de Pregătire, 
Formare şi Perfecţionare a Executorilor Judecătoreşti, 
aprobat de către Consiliul Uniunii.

în cadrul Centrului Academic de Pregătire, Formare şi 
Perfecţionare a Executorilor Judecătoreşti funcţionează o 
comisie ştiinţifică, ce va fi consultată de către Consiliul 
Uniunii în probleme de modificări legislative, analize 
ştiinţifice, studii etc.

Art. 62. — Pregătirea profesională continuă reprezintă 
totalitatea activităţilor planificate de pregătire teoretică şi 
practică desfăşurate de executorii judecătoreşti în vederea 
dobândirii sau îmbunătăţirii nivelului de cunoştinţe, abilităţi 
şi aptitudini profesionale, în scopul creşterii calităţii actului 
execuţional şi nivelului de performanţă în domeniul 
respectiv.

Art. 63. — Managementul activităţilor de pregătire 
profesională continuă este realizat de Consiliul Uniunii prin 
Programul naţional de pregătire profesională continuă.

Art. 64. — Participarea la pregătirea profesională în 
cadrul Centrului Academic de Pregătire, Formare şi 
Perfecţionare a Executorilor Judecătoreşti este obligatorie şi 
se face cel puţin o dată la 3 ani.

Art. 65. — Neparticiparea la pregătirea profesională 
înăuntrul termenului de 3 ani la centrul menţionat la art. 61 
duce la sesizarea Colegiului director al Camerei din care 
face parte executorul judecătoresc respectiv, cu propunerea 
de aplicare a unei sancţiuni conform legii şi art. 44 din 
Legea nr. 188/2000, cu modificările şi completările 
ulterioare.

Art. 66. — Modulele de pregătire, numărul de participanţi 
şi perioada acestora vor fi stabilite de către conducerea 
centrului prevăzut la art. 61 şi vor fi adoptate de către 
Consiliul Uniunii.

Art. 67. — La absolvirea perioadei de perfecţionare se 
va susţine un test şi în funcţie de rezultatul acestuia se va 
aplica sau nu se va aplica măsura obligativităţii reluării 
cursului de către participanţi la un modul viitor înăuntrul 
acestui termen de 3 ani.

Art. 68. — Centrul Academic de Pregătire, Formare şi 
Perfecţionare a Executorilor Judecătoreşti va elibera un 
certificat de absolvire la sfârşitul perioadei de pregătire 
profesională."

6 . La articolul 11, după litera h) se introduce o nouă 
literă, litera i), cu următorul cuprins:

,,i) să răspundă în termenul stabilit la toate solicitările 
Camerei sau Uniunii."

7. La articolul 16 alineatul 1, litera d) va avea următorul 
cuprins:

,,d) validează şi revocă membrii Comisiei superioare de 
disciplină, care va fi compusă din 15 membri din Camere 
diferite, fără ca aceştia să deţină sau să poată ocupa alte 
funcţii eligibile la orice nivel al Uniunii sau al Camerelor;".

8. La articolul 16 alineatul 1, după litera g) se introduc 
două noi litere, literele h) şi i), cu următorul cuprins:

,,h) alege directorul şi secretarul Centrului Academic de 
Pregătire, Formare şi Perfecţionare a Executorilor 
Judecătoreşti pentru un mandat de 3 ani;

i) aprobă Codul deontologic al executorului judecătoresc."
9. La articolul 19, litera d) se abrogă.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 164/7.II 1.2007 5

10. La articolul 19, litera h) va avea următorul cuprins:
,,h) stabileşte cotele de contribuţie ale executorilor 

judecătoreşti la Uniune în raport cu venitul brut realizat de 
aceştia;".

11. La articolul 19, după litera h) se introduce o nouă 
literă, litera h1), cu următorul cuprins:

,,h1) stabileşte şi actualizează anual cuantumul 
cheltuielilor de executare;".

12. La articolul 19, literele k), I), m), n), p) şi r) vor avea 
următorul cuprins:

,,k) execută controlul profesional-administrativ asupra 
Camerelor cel puţin o dată la 2 ani, verificând şi calitatea 
actelor execuţionale, sau poate delega Colegiul director al 
Camerei cu efectuarea controlului conform prevederilor 
art. 59 din lege;

l) stabileşte indemnizaţiile de conducere pentru preşedinte, 
vicepreşedinţi, membrii Consiliului Uniunii, organele de 
conducere ale Casei de Asigurări a Executorilor Judecătoreşti 
şi organele de conducere ale Centrului Academic de 
Pregătire, Formare şi Perfecţionare a Executorilor 
Judecătoreşti;

m) stabileşte structura organizatorică şi numărul 
persoanelor de specialitate şi cu funcţii administrative din 
cadrul Uniunii şi al Casei de Asigurări a Executorilor 
Judecătoreşti;

n) desemnează 2 dintre membrii săi să facă parte din 
Biroul executiv al Consiliului Uniunii;

p) organizează şi coordonează activitatea de editare a 
Buletinului executorilor judecătoreşti din România;

r) aprobă Programul de pregătire şi perfecţionare a 
executorilor judecătoreşti şi cheltuielile Centrului Academic 
de Pregătire, Formare şi Perfecţionare a Executorilor 
Judecătoreşti;".

13. La articolul 19, după litera u) se introduc două noi 
litere, literele v) şi w), cu următorul cuprins:

,,v) stabileşte cuantumul taxelor de înscriere şi 
participare la examene;

w) întocmeşte şi actualizează permanent liste 
cuprinzând:

— executorii judecătoreşti incompatibili, indicând temeiul 
incompatibilităţii;

— executorii judecătoreşti care sunt suspendaţi din 
funcţie în temeiul art. 23 lit. a) şi lit. b) teza a doua, iit. c), 
d) şi e) din lege;

— executorii judecătoreşti stagiari, indicând biroul în 
care sunt angajaţi şi data încheierii contractului individual 
de muncă."

14. Articolul 20 va avea următorul cuprins:
„Art. 20. — Biroul executiv al Consiliului Uniunii se 

compune din preşedinte, 2 vicepreşedinţi şi 2 membri 
desemnaţi de Consiliul Uniunii."

15. La articolul 21, litera e) se abrogă.
16. La articolul 21, litera f) va avea următorul cuprins:
,,f) propune cotele de contribuţie ale executorilor

judecătoreşti la Uniune, în raport cu venitul realizat de 
aceştia;".

17. La articolul 22 alineatul 1, după litera a) se 
introduce o nouă literă, litera a1), cu următorul cuprins:

„a1) stabileşte atribuţiile celor 2 vicepreşedinţi ai 
Consiliului Uniunii;".

18. La articolul 22 alineatul 1, litera b) va avea 
următorul cuprins:

,,b) angajează personalul de specialitate şi 
administrativ al Uniunii şi stabileşte prin negociere 
salariile acestora;".

19. La articolul 22, alineatul 3 va avea următorul 
cuprins:

„Funcţia de preşedinte nu poate fi exercitată decât pe 
durata a două mandate. Durata unui mandat este de 
3 ani."

20. La articolul 23, alineatele 1 şi 4 vor avea următorul 
cuprins:

„Comisia de cenzori a Uniunii este compusă din 
3 membri, dintre care 2 executori judecătoreşti aleşi de 
Congresul Uniunii şi 1 expert contabil desemnat de 
Consiliul Uniunii.

Calitatea de cenzor este incompatibilă cu orice altă 
funcţie eligibilă în cadrul Uniunii."

21. La articolul 24, alineatele 2 şi 3 vor avea următorul 
cuprins:

„Bugetul Uniunii este format din contribuţiile băneşti ale 
membrilor, donaţii, sponsorizări, beneficii rezultate din 
activităţi economice conexe şi din orice alte sume de bani 
dobândite licit.

Cota de contribuţie a fiecărui executor judecătoresc la 
Uniune se aprobă de Consiliul Uniunii, la propunerea 
Adunării generale a Camerei."

22. La articolul 24, alineatul 5 se abrogă.
23. Articolul 25 va avea următorul cuprins:
„Art. 25. — Camerele au, potrivit legii, personalitate 

juridică, firmă, ştampilă şi sigilii proprii, iar sediul lor se află 
în localitatea în care funcţionează curtea de apel în 
circumscripţia căreia se constituie."

24. La articolul 26, alineatele 2 şi 4 vor avea următorul 
cuprins:

„Camerele sunt conduse de un colegiu director format 
dintr-un preşedinte, un vicepreşedinte şi 3—7 membri.

Funcţionarea tuturor organelor Camerei se realizează 
potrivit prezentului statut."

25. Articolul 27 va avea următorul cuprins:
„Art. 27. — Adunarea generală a Camerei se întruneşte 

semestrial în şedinţă ordinară şi ori de câte ori este nevoie 
în şedinţă extraordinară, la convocarea preşedintelui 
Colegiului director sau la cererea a cel puţin unei treimi 
din numărul membrilor săi ori la solicitarea Consiliului 
Uniunii.

Convocarea Adunării generale a Camerei în şedinţă 
ordinară se face cu cel puţin 5 zile înainte de data stabilită 
pentru ţinerea acesteia, iar convocarea şedinţei 
extraordinare se face cu cel puţin 3 zile înainte, prin 
înştiinţarea membrilor săi, cu menţionarea datei şi a locului 
desfăşurării.

Prezenţa executorilor judecătoreşti la lucrările Adunării 
generale a Camerei este obligatorie, absenţa nemotivată 
atrăgând sancţiunea prevăzută de art. 44 din lege."

26. La articolul 29, literele e), f) şi g) vor avea următorul 
cuprins:

,,e) propune cotele de contribuţie ale executorilor 
judecătoreşti la Uniune şi aprobă cotele de contribuţie ale 
executorilor judecătoreşti la Cameră, cu respectarea art. 24 
alin. 3;

f) informează Uniunea în legătură cu activitatea 
birourilor executorilor judecătoreşti asupra numărului 
necesar de executori judecătoreşti şi de executori 
judecătoreşti stagiari;

g) aprobă propunerile Colegiului director cu privire la 
structura organizatorică, a personalului angajat şi 
salarizarea acestuia."

27. La articolul 30, alineatul 1 va avea următorul 
cuprins:



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA l, Nr. 164/7.111.2007

„Alegerea preşedintelui, a vicepreşedintelui şi a 
reprezentanţilor în Consiliul Uniunii şi în Consiliul de 
disciplină al Camerei se face de Adunarea generală a 
Camerei prin vot secret, cu majoritate simplă."

28. La articolul 33, după alineatul 1 se introduce un nou 
alineat, alineatul 2, cu următorul cuprins:

„Toate persoanele care intră în profesia de executor 
judecătoresc, indiferent de forma prin care devin executor 
judecătoresc, trebuie să îşi înceapă activitatea primind 
avizul Camerei pentru înscrierea biroului la curtea de apel, 
după ce fac dovada achitării, în contul Uniunii, a 
echivalentului în lei al sumei de 1.000 euro, calculat la 
cursul Băncii Naţionale a României din ziua plăţii, din care 
se vor vira 30% la Camera în circumscripţia căreia îşi va 
desfăşura activitatea şi 70% la Uniune."

29. La articolul 34, alineatul 3 va avea următorul 
cuprins:

„Vicepreşedintele exercită atribuţiile preşedintelui în lipsa 
acestuia."

30. La articolul 35, litera c) va avea următorul cuprins:
„c) are dreptul la o indemnizaţie stabilită de Consiliul 

Uniunii, plătită din bugetul Uniunii;".
31. La articolul 35, după alineatul 1 se introduce un nou 

alineat, alineatul 2, cu următorul cuprins:
„Reprezentantul Camerei în Consiliul Uniunii va putea fi 

substituit de către preşedintele sau vicepreşedintele 
Colegiului director în situaţia în care se află în 
imposibilitate de a participa la şedinţele Consiliului Uniunii."

32. La articolul 36, alineatul 3 va avea următorul 
cuprins:

„Pentru înscrierea la concurs în vederea ocupării unui 
post de executor judecătoresc, candidatul va plăti o taxă 
de înscriere la Cameră şi o taxă de participare la concurs, 
în contul Uniunii. Cuantumurile acestor taxe se stabilesc de 
Consiliul Uniunii în condiţiile art. 19."

33. Articolul 38 va avea următorul cuprins:
„Art. 38. — Executorii judecătoreşti îşi desfăşoară 

activitatea în cadrul unor birouri, individual sau prin 
asociere în baza unui contract de societate civilă."

34. Articolul 51 va avea următorul cuprins:
„Art. 51. — Executorii judecătoreşti sancţionaţi conform 

prevederilor art. 46 lit. a), b) şi c) din lege pot exercita 
funcţii eligibile, la următoarele alegeri, numai la nivelul 
Camerei.

Sancţiunile prevăzute la art. 46 lit. a) şi b) din lege se 
prescriu în termen de 6 luni; cea prevăzută la art. 46 lit. c) 
din lege se prescrie la 1 an de la achitarea amenzii, iar 
cea prevăzută la art. 46 lit. d) din lege se prescrie la 
3 ani de la expirarea perioadei de suspendare."

Art. II. — Prezenta hotărâre va fi publicată în Monitorul 
Oficial al României, Partea I, şi va fi adusă la cunoştinţă 
tuturor camerelor executorilor judecătoreşti de pe lângă 
curţile de apel.

Art. III. — Serviciile secretariat şi informatic ale Uniunii 
Naţionale a Executorilor Judecătoreşti, precum şi 
secretariatele camerelor executorilor judecătoreşti vor urmări 
ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri.

Preşedintele Uniunii Naţionale a Executorilor Judecătoreşti,
Ducu Mi hai

Bucureşti, 17 februarie 2007. 
Nr. 1.

UNIUNEA NAŢIONALĂ A EXECUTORILOR JUDECĂTOREŞTI

H O T Ă R Â R E
privind completarea Statutului Uniunii Naţionale a Executorilor Judecătoreşti

Având în vedere desfăşurarea lucrărilor Congresului extraordinar al Uniunii Naţionale a Executorilor Judecătoreşti 
din data de 17 februarie 2007, care este legal constituit,

s-a luat în discuţie propunerea privitoare la evidenţierea în mod separat faţă de onorariile de executare a 
cheltuielilor de executare, respectiv a celor necesare pentru întocmirea dosarelor de executare,

avându-se în vedere faptul că potrivit art. 37 alin. (3) din Legea nr. 188/2000 privind executorii judecătoreşti, cu 
modificările şi completările ulterioare, executorii judecătoreşti nu pot condiţiona executarea hotărârilor judecătoreşti de plata 
în avans a onorariilor de executare;

faţă de faptul că dispoziţiile Codului de procedură civilă reglementează în linii foarte generale cheltuielile 
ocazionate de executarea silită, iar absenţa unor criterii clare de determinare a sumelor ce constituie „cheltuieli" 
generează disfuncţionalităţi grave în activitatea executorilor judecătoreşti, se consideră că stabilirea nivelului unor cheltuieli 
de executare silită pe tipuri de activităţi este benefică atât pentru executorii judecătoreşti, cât şi pentru părţile (creditor şi 
debitor) implicate în activitatea de executare silită, împiedică eventualele abuzuri ce ar putea fi săvârşite de unii executori 
judecătoreşti şi asigură o mai mare transparenţă a procesului de calcul a cheltuielilor de executare silită;

s-a supus votului stabilirea cheltuielilor de executare pentru fiecare tip de activitate în parte, votându-se în 
unanimitate aprobarea acestora, fapt pentru care, în conformitate cu prevederile art. 31 alin. (1) lit. a) din Legea 
nr. 188/2000, cu modificările şi completările ulterioare, ale art. 95 alin. (5) din Regulamentul de punere în aplicare a 
Legii nr. 188/2000 privind executorii judecătoreşti, aprobat prin Ordinul ministrului justiţiei nr. 210/2001, cu modificările şi 
completările ulterioare, precum şi ale art. 16 lit. g) din Statutul Uniunii Naţionale a Executorilor Judecătoreşti, cu 
modificările ulterioare,

Congresul Extraordinar al Uniunii Naţionale a Executorilor Judecătoreşti adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Statutul Uniunii Naţionale a Executorilor Partea I, nr. 311 din 12 iunie 2001, cu modificările ulterioare, 
Judecătoreşti, publicat în Monitorul Oficial al României, se completează cu anexa care va avea următorul cuprins:



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 164/7.II 1.2007 7

C H E L T U I E L I  D E  E X E C U T A R E  S I L I T Ă
ANEXĂ

Nr.
crt. Activitatea Suma

1. înregistrare Până la: 1,00
2. Formare dosar Până la: 10,00
3. Redactare adresă Până la: 10,00
4. Proces-verbal de îndeplinire a procedurii Până la: 20,00
5. Cheltuieli de transport In funcţie de distanţă 

si de mijlocul de transport
6. Cheltuieli de transmitere prin poştă In funcţie de valoarea 

timbrelor necesare faţă 
de modalitatea de transmitere

7. Emiterea somaţiei Până la: 10,00
8. Proces-verbal de sechestru Până la: 30,00
9. Proces-verbal de situaţie Până la: 50,00

10. Notarea somaţiei în Cartea funciară Până la: 50,00
11. Publicaţie de vânzare mobiliară Până la: 30,00
12. Publicaţie de vânzare imobiliară Până la: 50,00
13. Emitere adresă poprire pe fiecare terţ poprit Până la: 10,00
14. Emitere adresă de radiere a somaţiei din Cartea funciară Până la: 50,00
15. Proces-verbal de licitaţie Până la: 50,00
16. Proces-verbal de distribuire sume Până la: 100,00
17. Act de adjudecare Până la: 300,00
18. Proces-verbal de constatare Până la: 100,00
19. Arhivare dosar Până la: 30,00“

Art. II. — Sumele încasate potrivit prezentei hotărâri se 
evidenţiază în procese-verbale alături de cele ce reprezintă 
onorarii de executare, onorarii de avocaţi, onorarii de 
experţi, precum şi alte categorii de executare; potrivit 
art. 3717 şi art. 577 din Codul de procedură civilă, 
procesele-verbale constituie titluri executorii.

Art. III. — Sumele încasate potrivit prezentei hotărâri 
sunt evidenţiate în categoria veniturilor.

Art. IV. — Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoştinţă 
tuturor executorilor judecătoreşti şi va fi introdusă pe pagina 
de internet a Uniunii Naţionale a Executorilor Judecătoreşti.

Art. V. — Secretariatul Uniunii Naţionale a Executorilor 
Judecătoreşti, secretariatele Camerelor şi Serviciul 
informatic vor urmări ducerea la îndeplinire a prevederilor 
prezentei hotărâri.

Art. VI. — Prezenta hotărâre se publică în Monitorul 
Oficial al României, Partea I.

Preşedintele Uniunii Naţionale a Executorilor Judecătoreşti,
Ducu Mihai

Bucureşti, 17 februarie 2007. 
Nr. 2.

UNIUNEA NAŢIONALĂ A EXECUTORILOR JUDECĂTOREŞTI

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea Tabloului executorilor judecătoreşti

Având în vedere prevederile art. 16 alin. (2) din Legea nr. 188/2000 privind executorii judecătoreşti, cu 
modificările şi completările ulterioare, cu privire la actualizarea Tabloului executorilor judecătoreşti şi publicarea acestuia în 
Monitorul Oficial al României, Partea I,

în conformitate cu prevederile art. 10 alin. (1) din Regulamentul de punere în aplicare a Legii nr. 188/2000 
privind executorii judecătoreşti, aprobat prin Ordinul ministrului justiţiei nr. 210/2001, cu modificările şi completările 
ulterioare, şi ale art. 19 lit. bj din Statutul Uniunii Naţionale a Executorilor Judecătoreşti, cu modificările ulterioare,

Consiliul Uniunii Naţionale a Executorilor Judecătoreşti adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă Tabloul executorilor judecătoreşti, 
prevăzut în anexa la prezenta hotărâre, şi publicarea lui în 
Monitorul Oficial al României, Partea I.

Art. 2. — Prezenta hotărâre împreună cu Tabloul

executorilor judecătoreşti se vor comunica Regiei Autonome 
„Monitorul Oficial" pentru publicare.

Art. 3. — Serviciul secretariat, legislaţie şi evidenţă va 
urmări ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei 
hotărâri.

Preşedintele Uniunii Naţionale a Executorilor Judecătoreşti,
Ducu Mihai

Bucureşti, 31 ianuarie 2007. 
Nr. 9.



8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 164/7.II 1.2007

ANEXĂ*)

T A B L O U L
executorilor judecătoreşti pe anul 2007

Nr.
Crt. Executor judecătoresc Circumscripţia Sediu

Camera executori or judecătoreşti de pe lângă Curtea de Apel Alba lulia
1 Sapta Florian Alba lulia P-ţa luliu Maniu nr. 25, jud. Alba
2 Baba Teodor Nicolae Alba lulia str. Cărnii Velican nr. 26, jud. Alba
3 Cherşa Sebastian Bobi Alba lulia
4 Sav Augustin Câmpeni str. Teiului bl. L1, ap. 4, jud. Alba
5 Aldea Marin Vasile Aiud str. Băilor nr. 33A jud. Alba
6 Sărătean D-tru Alex. Blaj Str. Păcii nr.40, jud. Alba
7 Boldas Liviu Nicolae Sebeş str. L. Blaga nr. 61, ap. 5, jud. Alba
8 Cârja Ispas Sibiu Bd. Victoriei nr. 21, jud. Sibiu
9 Cruduleci Horatiu Sibiu B-dul Victoriei nr. 14, ap. 9A, jud. Sibiu
10 Marin Vasile Sibiu str. Banatului nr. 9, ap. 7, jud. Sibiu
11 Tatu Felician Liviu Sibiu B-dul Victoriei nr. 21, jud. Sibiu
12 Moldovan Florin Gheorghe Sibiu B-dul Victoriei nr. 17, jud. Sibiu
13 Rotaru Simion Mediaş str. Corneliu Coposu nr. 1, jud. Sibiu
14 Tudor Vasile Petru Mediaş str. L. Roth nr. 29, jud. Sibiu
15 Scutea Sorin Agnita str. M. Viteazu nr. 73, jud. Sibiu
16 Veştemean loan Stan Avrig
17 Nutescu C-tin Ciprian Sălişte StrP-ta Junior nr.39, jud. Sibiu
18 Baciu Traian Hunedoara str. N. Bălcescu nr. 1, jud. Hunedoara
19 Ifrim Remus Daniel Hunedoara str. N. Bălcescu nr. 1, cam. 23, et.2, jud. 

Hunedoara
20 Barboni Eugen Deva str. Avram lancu, bl. H3, sc. A, parter
21 Benteu Aron Deva str. Aurel Vlaicu nr. 1
22 Opriş Ofelia Deva
23 Vrabie Florin C-tin Petroşani str. 1 Decembrie 1918 nr. 100, parter
24 Popescu Emilia Petroşani Aleea Poporului, bl. 3A, sc. 1, ap. 2
25 Oancea Petru Petroşani
26 Rovinar Marin Daniel Brad str. Minerilor nr.5-7, jud. Hunedoara

Camera executorilor judecătoreşti de pe lângă Curtea de Apel Piteşti
27 Fieraru Eugen Piteşti SUSPENDAT, B-dul Eroilor nr. 4-6, et.2, cam.4
28 Rada Ion Piteşti str. Turda, bl. B 16, sc. C, ap. 4
29 Bucescu Emanoil Piteşti Bd. Eroilor nr. 4-6 et. 1, cam,1
30 Negoescu Adrian Gheorghe Piteşti B-dul Eroilor 4 - 6 ,  et. 1, cam. 1
31 Ioana Cristian Piteşti B-dul Eroilor 4 -  6, et. 1, cam. 1
32 Copaci Vasile Piteşti B-dul Eroilor 4 -  6, et. 1, cam. 1
33 Mitu Mihai-loan Cîmpulung str. Fraţii Goleşti nr.14, bl.A 6a, sc.B, ap.1, parter
34 lordache Vasile Curtea de Argeş strT. Vladimirescu nr. 2, jud. Argeş
35 Vârgă loan Costeşti Str. Pieţei bl. L35, sc.A, parter, ap. 6
36 Răducă Constantin Rm. Vâlcea Str. Calea lui Traian nr. 135, bl. N2, parter
37 Bunescu D-tru Teodor Rm. Vâlcea Str. Calea lui Traian nr. 116, bl.Anton Pann parter
38 Deaconu Mihai Rm. Vâlcea Str. Calea lui Traian nr. 135, bl. N 2, sc. C, parter
39 Buzatu Constantin Rm. Vâlcea Str. Calea lui Traian nr. 135, bl. N 2, sc. C, parter
40 Gătejescu Bogdan Rm. Vâlcea Str. Calea lui Traian nr. 135, bl. N 2, parter
41 Radu Marius Rm. Vâlcea
42 Condoiu Florea Drăgăşani str. Gib Mihăescu nr. 19
43 Văleanu llie Horezu Str. Unirii nr. 17, bl. O 2, parter

') Anexa este reprodusă în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 164/7.111.2007 9

44 lordache Ion Topoloveni Calea Bucureşti, bl. P4, sc. C, ap. 1
Camera executorilor judecătoreşti de pe lângă Curtea de Apel Bacău

45 Grigore Nicolae Bacău str. 9 Mai bl. 80
46 Chiticeanu Florin Bacău str. Trotuş nr. 5
47 Ciobanu loan Bacău str. Energiei bl. 37, sc. B, ap. 3
48 Dăscălită Dumitru Bacău str. Nicu Enea, bl. 40, sc. A, ap. 7
49 Mititelu losif Bacău str. Enerqiei, bl.- 27 -  A, ap.2
50 Necula Sorica Bacău
51 Aldea Diana-Elena Bacău
52 Kovacs Gabriel Buhuşi str. Bucegi nr. 1
53 Popa Valentin Oneşti Bd. Republicii nr. 2, bl.2, sc.B
54 Băjenaru Dorin Oneşti Bd. Republicii bl. 2, sc. B
55 Prisecaru Cezar Sorin Oneşti str. Avram lancu bl. 2, sc. A, ap. 3
56 Bindileu Eugen Moineşti str. V. Alecsandri bl. E 8, ap. 6
57 Neneci Tănase Piatra Neamţ Bd. Republicii nr. 16
58 Cotoi Cornel Piatra Neamţ str. M. Eminescu nr. 35, ap. 18
59 Mareş loan Piatra Neamţ str. Anton Vore! nr. 6, bl. B6-A-21
60 Mocanu Pavel Piatra Neamţ Bd. 9 Mai nr. 21, bl. 11-A-4
61 Bălan loan Piatra Neamţ Str. Republicii nr.7,
62 Postelnicu Spiridon Roman str. Oituz, bl. 8, ap. 3
63 Mereută loan Roman str. Sucedava, bl. 38, ap. 41
64 Dron Gheorghe Târgu Neamţ str. C.Hoqaş bl. B1, ap. 3
65 Grigoraş loan Nicolae Podul Turcului SUSPENDAT - la cerere

Camera executor lor judecătoreşti de pe lângă Curtea de Apel Oradea
66 Puşcaş Eugen Nicolae Oradea str.Parcul Traian nr. 7, ap. 6
67 Beiuşan Gheorghe Oradea str. Franz Shubert. nr.1
68 Bucureanu loan Oradea str.Parcul Traian nr. 1, ap. 3
69 Neqrău Mihai Oradea str.Franz Schubert nr. 7
70 Popovici Dorin Oradea str.Franz Schubert nr. 1
71 Paşca Titu Beiuş str.22 Decembrie nr. 21
72 Paşca Rodica Lăcrămioara Beiuş
73 Serfezi Florin Marghita Str. N.Bălcescu nr. 19, ap. 12
74 Danciu Cozmin Gabriel Negreşti Oaş SUSPENDAT
75 Mihalcea Benone Negreşti-Oaş Aleea Trandafirilor, bl. 14, ap. 3
76 Vasvari Aurel Satu Mare str. Horea nr. 10, ap. 1
77 Michiş loan Satu Mare str. Horia nr. 11
78 Iva Anitaş Dan Satu Mare str. Horea nr. 1, et. 3, ap.3
79 Danciu Radu Gheorghe Satu Mare str. Horea. nr. 8, ap. 4
80 Lăzărescu Nicolae Dorin Satu Mare str. Mihai Viteazu nr.7, et.1
81 Pop loan Vasile Cărei str. 1 Decembrie nr. 26, et. 1
82 Făinită Gabriela Salonta FĂRĂ ACTIVITATE

Camera executori or judecătoreşti de pe lângă Curtea de Ape! Suceava
83 Tătaru loan Suceava str. Ştefan cel Mare nr, 43, bl. E 3, sc. C, ap. 1
84 Mustea Marcel Suceava str. Ştefan cel Mare nr. 51 bl. A 2, sc. A, ap, 3
85 Juqaru Constantin Suceava str. Ştefan cel Mare nr. 43, bl. E 3, sc. D, ap. 1
86 Ţugui Cezar Suceava str. Ştefan cel Mare nr. 43, bl. E 3, sc. D, ap. 2
87 Belibou Paula Suceava Str, Mihai Viteazu nr. 20, sc. B, ap. 10
88 Bordian Constantin Gura Humorului Bd. Bucovinei nr. 21, jud. Suceava
89 Miron Cătălin Rădăuţi Piaţa Unirii nr. 70, jud. Suceava
90 Miron Benoni-Viorel Rădăuţi Piaţa Unirii nr. 70, jud. Suceava
91 Onofreiciuc-Dranca

Gheorghe
Rădăuţi



10 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA l, Nr. 164/7.1 II.2007

92 Stărică Radu Vatra Dornei str. Luceafărului nr. 18, jud. Suceava
93 loneac Sevastian Câmpulung Mold. str. T. Ştefanelli nr. 2, parter, cam. 16-17, 

jud.Suceava
94 Hopu Vasile Fălticeni str. Nicu Gane, F.N., jud. Suceava
95 Străchinariu Dumitru Botoşani str. A. Marchian nr. 68, bl. A 7, sc. A, ap. 3
96 Manoilă Vasile Botoşani Bd. M.Eminescu nr. 69
97 Sfaiţer Carmen Botoşani Bd. M.Eminescu nr. 48, et. 1, cam. 45
98 Gavriliuc Sorin Botoşani Bd. M.Eminescu nr. 48, et. 1, cam. 45
99 Secrieru Dinu Botoşani B-dul G. Enescu nr. 5, bl. 5, sc. B, parter
100 Popa Daniel Dorohoi str. Dimitrie Pompiliu nr. 64, bl. Turn, parter
101 Smocot Grigori Dorohoi str. N. Titulescu nr. 36
102 Guceanu Adrian Dărăbani str. 1 Decembrie nr. 158,jud Botoşani
103 Cârlan Florin Săveni str. 1 Decembrie, bl. E 3, parter, jud. Botoşani

Camera executorilor judecătoreşti de pe lângă Curtea de Apel Braşov
104 Tereacă Cornel Toma Braşov str. luliu Maniu nr. 68, bl. 3, sc. B, ap. 1
105 Dincă Stelian Emil Braşov Bd. 15 Noiembrie nr. 43, sc. A, et. 2, ap. 5
106 Koppandi Ollyver Braşov Bd. 15 Noiembrie nr. 43, sc. A, et. 2, ap. 5
107 Dutceac loan Braşov Bd. Griviţei nr. 93, sc. C, ap. 1
108 Anca Ramona Loredana Braşov str. luliu Maniu nr. 64, sc. A, ap. 5
109 Manolache Marcel Iulian Braşov str. luliu Maniu nr. 47, et. 5, cam,505A
110 Blajiu Gheorghe Zărneşti str. Postăvarului, bl. 11, sc. A, ap.3, jud.Braşov
111 Frăţilă Viorel Alexandru Făgăraş str. Doamna Stanca nr. 27, jud.Braşov
112 Manole Victor Făgăraş
113 Mathe-Peter losif Sfântu Gheorghe str. Banki Donath nr. 35, jud. Covasna
114 Koncz Csaba Sfântu Gheorghe str. loszef Bem nr. 2, bl. 3, sc. B, ap. 3, jud. 

Covasna
115 Kolcza Jeno Gabor Sfântu Gheorghe str. Ciucului nr. 3, jud. Covasna
116 Bălaş Marius Târgu Secuiesc str. Petofi Sandor nr. 33, bl. 6, sc. A, ap. 4
117 Manoli Lucian într. Buzăului SUSPENDAT -  la cerere

Camera executorilor judecătoreşti de pe lângă Curtea de Apel Bucureşti
118 Popescu Sofica Bucureşti Bd. Tineretului nr. 3, bl. Z 1, ap. 5, parter, sector 4
119 Popescu Florin Bucureşti Bd, Tineretului nr, 3, bl. Z 1, ap. 5, parter, sector 4
120 Mihai Dima Bucureşti Bd. Mircea Vodă nr. 41, bl. M31, sc. 1, ap. 2, sect.3
121 lordache Radu Bucureşti str. Nerva Traian nr. 16, bl. M 35, sc. 2, ap. 31,sect. 

3
122 Stăiculescu Dumitru Bucureşti str. Malcoci nr. 24, bl. 39, sc. C, ap. 33, sector 5
123 Răileanu lonuţ Cătălin Bucureşti str. Clucerul Udricani nr. 1-3, bl. 106A, sc.2, ap. 24, 

et. 1, sector 3
124 Boambeş Viorel Bucureşti str. Blănari nr. 14, et. 2, ap. 10
125 Badea Cătălin Bucureşti str. Blănari nr. 14, et. 2, ap. 10
126 Casagranda-Stana Anton Bucureşti Splaiul Unirii nr. 10, bl. B 5, sc. 1, et. 1, ap. 1, sect.4
127 Ezer Lucian Bucureşti Bd. D. Cantemir nr. 25, bl. 2, sc. C, ap. 18, sect.4
128 Popescu Claudiu George Bucureşti Bd. D. Cantemir nr. 25, bl. 2, sc, C, ap. 18, sect.4
129 Stănescu llie Bucureşti Bd. Magheru nr. 6-8, et. 6, cam. 34-35, sect. 1
130 Nemeş Dan Bucureşti Bd. Magheru nr. 6-8, et. 6, cam. 34-35, sect. 1
131 Vasiliu George Bucureşti str. Cobălcescu nr. 54, sc. 1, et. 1, ap. 1, sect. 1
132 Drăgănescu George - 

Gabriel Bucureşti Bd.Brâncoveanu nr. 9, bl. B14, sc. 4, ap. 91,sect. 4

133 lonescu Niculae Bucureşti Bd.Brâncoveanu nr. 9, bl. B14, sc. 4, ap. 91, sect. 4
134 Crafcenco Gheorghe Marius Bucureşti Bd.Brâncoveanu nr. 9, bl. B14, sc. 4, ap. 91 sect. 4
135 Tănase Gheroghe Bucureşti P-ţa Naţ. Unite nr.3-5, bl.A, sc.A, et.2, ap. 15, sect.4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 164/7.II 1.2007 11

136 Chiriloiu Filoftia Bucureşti B-dul I.C. Brătianu nr.44, sc.B, et.3, ayp.24, sect. 3
137 Andrei Ionel Bucureşti B-dul I.C. Brătianu nr.44, sc.B, et.3, ayp.24, sect. 3
138 Miloş Cristian Bucureşti str. Matei Basarab nr. 65, bl. L109, sc. 3, ap. 44, 

sect. 3
139 Jalbă Georgina Bucureşti Cal. Victoriei nr. 142, sc. D, parter, ap. 1, sector 1
140 Gonţ Dorina Bucureşti str. J.L.Calderon nr. 45, ap. 1, sector 2
141 Safta Doina Bucureşti str. Gării de Nord nr. 6-8, bl. A, sc. 5, et. 1, ap. 8, 

sect. 1
142 Scăeşteanu Silvia Bucureşti B-dul Naţ. Unite nr. 8, bl. 104, sc. 5, ap. 89, et. 2, 

sect. 5
143 Dobranici Doina Crenguţa Bucureşti B-dul Corneliu Coposu nr.7, bl. 104, sc.3, et.2,ap.67, 

sect. 3
144 Bran Cristian Bucureşti str. Panduri nr. 35, bl. P1B, sc. A, et. 5, ap. 24, 

sect. 5
145 Canea Cătălin Bucureşti B-dul 1 Mai (fostă Compozitorilor) nr.29, bl.C 9, 

sc.A, et. 1, ap.8, sect. 6
146 Fediuc Gheorghe Marian Bucureşti str. Poenaru Bordea nr. 12-14, et. 5, ap.15, sect. 4
147 Plăveti Nicolae Dorin Bucureşti B-dul Unirii, nr. 15, bl.3, sc.1, et.2, ap.6, sector 4

148 Pârvan Violeta Bucureşti Calea Călăraşilor (B-dul Corneliu Coposu, nr.5, 
bl.103, sc.B, et.2, ap.54, sector 3

149 Olteanu Nicolae Caius Bucureşti Suspendat la cerere
150 Şomâldoc Paula Daniela Bucureşti B-dul Unirii, nr.37, bl.A4, ap.9, sector 3
151 Toma Ana Maria Bucureşti str.Ilfov, nr.1, et.2, ap.3, sector 5
152 Ulman Bogdan Bucureşti B-dul Carol I nr.76, ap.3, sector 2
153 Constantin Gabriel Bucureşti str. Ţepeş Vodă, nr.1-3, et.2, ap.3, sector 2
154 Giurgea Bucur Bucureşti B-dul I. C. Brătianu, nr.44, sc.A, et.2, ap. 18, sector 

3
155 Maghiar Bogdan Bucureşti Str.Pătraşcu Vodă, nr.1, et.1, ap.23, sector 3
156 Muşat Mihaela Alina Bucureşti str. Băniei, nr.17, parter, ap.2, sector 3
157 Raportoru Georgeta Bucureşti P-ta Alba lulia nr.8, bl.17, sc.2, et. 1, ap.25, sector 3
158 Ştefan Viorel Dinu Bucureşti
159 Agiu Iulian Bucureşti
160 Petre Cristian Bucureşti
161 Duică Claudiu Bucureşti
162 Dumitrache Bogdan Bucureşti
163 Ichim Viorel Buftea str. Ştirbei Vodă nr. 55, bl. Vila 1, sc. 2, et.2, ap. 5
164 Benescu Cătălin Buftea Bd. M.Eminescu nr. 5
165 Dobra Camelia Ofelia Buftea str. Oltului nr. 3 bl. 4 sc. A, ap.2
166 Voican Mădălina Buftea SUSPENDAT - cerere
167 Balica Marius Eugen Buftea
168 Milea Anghel Feteşti str. Călăraşi nr. 402
169 Nistor Vasile Zimnicea str. Cuza Vodă, I. 10A, sc. D, ap. 4
170 împungerouă Nicolae Videle str. Primăverii bl. C 6 , sc. B, et. 1, ap. 18
171 Mihăită Marian Alexandria str. Dunării nr. 145 bis, bl. H127, sc. A, ap. 5
172 Horovath Sorin Alexandria str. Dunării nr. 218, bl. TR-B4, sc. A, ap. 2
173 Niţu Ion Slobozia Bd. Cosminului nr. 14, bl. T 3, sc. A, et. 1, ap. 7
174 Banciu Constantin Slobozia str. Cuza Vodă, bl. 17, sc. A, ap. 1
175 Constantin Radu Urziceni Aleea Grădiniţei nr. 1
176 Bărbulescu C-tin Bolintin Vale str. Republicii, bl. B 5, sc. D, et. 1, ap. 52
177 Petre Dan Bolintin Vale
178 lordache Ion Giurgiu str. Hristo Botev nr. 9
179 Martin Constantin Giurgiu str. G-ral Berthelot, bl. 79, sc. C, ap. 43, parter
180 Gogoaşe-Popescu Florinei - 

Bebe
Giurgiu str. Portului bl. 60, sc. C, parter, ap. 32



12 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 164/7.III.2007

181 Stoian Valentin Călăraşi str. Flacăra bl. B 3, sc. 1, ap. 2
182 Şerban Victor Călăraşi str. Bucureşti nr. 219
183 Mihalcea Ionel Călăraşi str. Bucureşti nr. 219
184 Ene Alexandru Olteniţa B-dul Republicii nr. 51, bl. B, sc. A, ap. 1
185 Oprişan Constantin Lehliu Gară str. Industriei nr. 4 -12
186 Milos Marius Emil Turnu Măgurele str.Pompierilor, BI.M1, sc.B, ap.22

Camera executorilor judecătoreşti de pe lânqă Curtea de Apel Cluj
187 Stolnean Romeo-Marius Cluj - Napoca Cal. Dorobanţilor nr. 9-11, ap. 1
188 Cîmpian Mihai Radu Cluj - Napoca Cal. Dorobanţilor nr. 13
189 Boloş Mircea Cluj - Napoca Cal. Dorobanţilor nr. 3, et.l
190 Popa Nicolae Fanfany Cluj - Napoca Cal. Dorobanţilor nr. 3
191 Adam Dragoş Cluj - Napoca str. Pavel Roşea nr. 3
192 Oszoczki Andras Cluj - Napoca str. Pavel Roşea nr. 3
193 Man Ovidiu loan Cluj - Napoca Str. Calea Dorobanţilor nr. 15, ap. 3
194 Marian Daniel Turda str. Republicii nr. 35
195 Pintea Bogdan loan Turda str. Dacia 2
196 Şipoş Alexandru Dej str. Vasile Alecsandri nr. 3
197 Todoruţ Andrei Dej
198 Moldovan Ion Florin Gherla str. Mihai Eminescu nr.5
199 Şortan loan Călin Gherla
200 Ivanov Emilian Giani Bistriţa str. N. Titulescu nr. 21
201 Manchevici Marin Bistriţa str. A. Odobescu nr. 17
202 Andronesi V. Dorin Bistriţa str.Alba lulia nr. 3
203 llovan Dumitru Năsăud str. Gării, bl.5 ABC, et. 1,
204 Sârbu Viorel Năsăud str. Gării, bl.5 ABC, et. 1
205 Mureşan Vasile Mircea Beclean str. I.L. Caragiale nr.4
206 Vucea Gheorghe Baia Mare str. Republicii nr. 1, ap. 24
207 Morari Marius lacob Baia Mare str. Republicii nr. 1, ap. 115
208 Bud Robert Mihai Baia Mare str. Republicii nr. 1, ap. 35
209 Şimon Attila Baia Mare str. Republicii, bl. 1, ap. 106
210 Coman Gheorghe Gavril Sighetu - Marmaţiei str. Boqdan Vodă nr,30
211 Batin Petru Sighetu - Marmaţiei str. Bogdan Vodă nr. 30
212 Bucurloan Vişeu de Sus SUSPENDAT
213 Aniţei Dorel Vişeu de Sus str. Republicii nr.2, cam. 6
214 Amişculesei Radu Vişeu de Sus Str. 22 Decembrie nr.14 A,
215 Stoica loan Alin Târgu Lăpuş SUSPENDAT- la cerere
216 Oszoczki Marton Zalău str. T.VIadimirescu , bl. P 24, ap. 2
217 Ţurcaş loan Zalău str. T.VIadimirescu , bl. P 24, ap. 2
218 Kovacs Levente Ferenc Zalău str. T.VIadimirescu, bl. P 24, ap. 2
219 Roman Mariana Dragomireşti str. Principală nr.382/3

Camera executorilor judecătoreşti de pe lânqă Curtea de Apei Constanţa
220 Stoica-Constantin Adrian Constanţa str. Grivitei nr. 18, parter
221 Vasile Dumitru Gabriel Constanţa Bd. Tomis nr. 267, bl. T 4, ap. 16
222 Deacu Vasile Constanţa str. Daciei nr. 62
223 Gavrilescu Alin Constanţa str. Daciei nr. 62
224 Volintiru Ştefan Constanţa str. Miron Costin nr. 36, sc. B, ap. 6
225 Malciu Aurel Constanţa Bd. Tomis nr. 44, et. 1
226 Romanescu Adrian Constanţa Str. Traian nr. 11 bis
227 Munteanu Ionel Constanţa Bd. Ferdinand nr. 33, bl. R 7, parter
228 Grasu Gelu Iulian Mangalia str. Mircea cel Bătrîn nr. 5, bl. M 3
229 Bogdan Ionică Mangalia Str, Ştefan cel Mare nr. 17, bl. N 7, sc.A, parter, ap.3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 164/7.II 1.2007 13

230 Culea Marian Orlando Mangalia
231 Solomon Nicolae Medgidia str. Independentei nr. 52, bl. 52
232 Cojocaru Bogdan Mihai Medgidia Str. Independentei nr.12
233 Dumbravă Dumitru Tulcea str. Gavrilov Corneliu nr. 168, bi. A 2, sc.B, ap.5
234 Casapu Cătălin Tulcea str. Mica nr. 1, stand 7
235 Vlad Irinel Tulcea str. Sălciilor nr. 7
236 Cornea Pompiliu T ulcea str. Mica nr. 1 stand 6
237 Banea Alexandru Măcin str. Mihai Bravu, bl. 15, ap. 3, sc. A
238 Dorache Nicolae Babadag str. Pavel Gheorghe nr. 5, bl. 60 G, ap. 10

Camera executorilor judecătoreşti de pe lângă Curtea de Apel Craiova

239
Ivanovici Cristodor 
Constantin Craiova str. Brestei nr. 16

240 lacob Mircea Craiova str. România Muncitoare nr. 54 A
241 Bălăci Titi Craiova str.România Muncitoare nr. 67
242 Talpa Cristian Craiova str.România Muncitoare nr. 65
243 Terpovici L. Bogdan Craiova str.România Muncitoare nr. 65
244 Lăpădat Nicolae Craiova str. România Muncitoare nr. 74
245 Prodan Apostol Calafat str. Gh. Doja nr. 7
246 Cheşoi Mihaela Calafat str. Gh. Doja nr. 7
247 Crînguş Florina Filiaşi str. Racoteanu, bl. 13, sc. 1, ap. 2
248 Olaru Constantin Târgu - Jiu Bd. Magheru, bl. 2, parter
249 Talianu Savu Târgu - Jiu str. Traian, bl. C 1, parter
250 Trancă Nicuşor Târgu - Jiu str. Traian nr. 1
251 Enea Marin Târgu - Jiu str. Confederaţiei nr. 1
252 Bârsăşteanu Florian Târgu - Jiu str. Geneva nr. 9
253 Vonica Filimon Novaci str. Parângului nr. 5
254 Dăianu Gheorghe Novaci
255 Matei Marian Slatina str. Lipscani nr. 32
256 Vlad Constantin Slatina str. Lipscani nr. 55
257 Păvăloiu Georgeta Slatina str. M. Eminescu nr. 29
258 Strinoiu Daniel Slatina Str. M. Eminescu nr.35
259 Alexandrescu Ruxandra Slatina
260 Neda Ion Caracal str. Bradului nr. 2
261 Rafailă Vasile Caracal str. Bradului nr. 4
262 Ispas George Corabia str. Griviţa Roşie, bl. 16, parter
263 Dîrloagă Florinei Strehaia str. Republicii nr. 193
264 Dumitrescu Alfred 

Constantin Dr. Tr. Severin str. Smârdan nr. 10

265 Cerbulescu Constantin Dr. Tr. Severin str. Independenţei nr. 1
266 Popescu Grigore Alin Dr. Tr. Severin str. Dr. Babeş nr.57, bl. 6, sc.1
267 Purcaru Marcel Dr. Tr. Severin str. G.Coşbuc nr. 14
268 Mădescu Lionela Dr. Tr. Severin Str. Carol I nr.73
269 Raicu Ion Dr. Tr. Severin str. Carol I, bl. A 1, ap. 1
270 Mărăscu Ion Vânju - Mare str. Rahovei nr. 8
271 Pătrăşanu Constantin Orşova str. Porţile de Fier nr. 6
272 Dumitrescu llona Orşova
273 Stan Monica Balş str. Cireşului nr. 11
274 Diaconita Constantin Motru str. Trandafirilor nr. 2, bl. C 4, sc. 2, ap. 11
275 lovan Cornel Băileşti
276 Martinescu lacob Baia de Aramă SUSPENDAT
277 Răduletu Valeriu Tg. Cărbuneşti Str. Trandafirilor nr. 41



14 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA l, Nr. 164/7.1 II.2007

278 Enea M. Marin Tg. Cărbuneşti str. Trandafirilor nr. 22
Camera executorilor judecătoreşti de pe lângă Curtea de Apel Galaţi

279 Colţ Victor Galaţi str. Universităţii nr. 33
280 Viţelaru Dumitru Galaţi str. Regiment 11 Şiret nr. 45, bl. I.2, ap. 27
281 Micu Constantin Galaţi str. Brăilei nr. 157, bl. A7, ap. 16
282 Munteanu Laura Galaţi str. Brăilei nr. 157, bl. A7, ap. 67
283 Coţac Dănuţ-Carmen Galaţi str. Brăilei nr. 155, bl. A8, et. 2, ap. 62
284 Postelnicu Ştefan Galaţi Str. Brăilei nr.157, bl. A 7, ap.42
285 Căpraru Apostu Tecuci str. C. Racoviţă nr. 2 bl. R, sc. 4, ap. 64
286 Ţigănuş Viorel-Mirel Tecuci str. V.AIecsandri nr. 2, bl. R, ap. 43, parter
287 lonescu Claudia Cristina Panciu str. N. Titulescu F.N.
288 Pintilie Lucian Gabriel Brăila B-dul A.I.Cuza nr.5, bl. Duplex, pa. 12, parter
289 Drăgulin Eugen Brăila str. Frumoasă nr.7
290 Postelnicu Gabriela Brăila Bd. A.l. Cuza nr. 5, bl. Duplex, ap. 12, parter
291 Turcu George Brăila Bd. A.I.Cuza nr. 3
292 Mutuligă Monica Brăila
293 Motoc Petrică însurăţei str. Ecaterina Teodoroiu nr. 24
294 Coman Gelu Focşani str. Cuza Vodă nr. 3
295 Bârsan Mititelu Firel Focşani str.Bucegi nr. 2, bl. 7, ap. 16
296 Bârsan Vicuţa Focşani str. Bucegi nr. 2, bl. 7, ap. 16
297 Teodorescu loan Cristian Focşani str. Cezar Bolliac nr. 6, bl. 6, ap. 3
298 Bercariu Corneliu Focşani str. Bucegi nr. 2, bl. 7, ap. 18

Camera executorilor judecătoreşti de pe lângă Curtea de Apel laşi
299 Zacornea Constantin laşi Casa cu Absidă " Laurentiu Ulici", str. Gr.Ureche
300 Airinei Constantin laşi str. Armeana, nr. 12
301 Andrei Cezar laşi Casa cu Absidă " Laurentiu Ulici”, str. Gr.Ureche
302 Bîrcă Gabriel laşi str, Anastasie Panu nr. 23, bl. Muntenia, mezanin
303 Anchidin Cornelia laşi str, Arcu, nr.24
304 Stan Iulian Marius Bârlad Bârlad, str. Republicii nr. 217, bl. UMPS, et. 2
305 Boboc Mihai Vaslui str. Ştefan cel Mare, bl. 95, sc. A, ap. 25
306 Angheluţă Lucian Răducăneni Vaslui, str. Ştefan cel Mare. bl. 34, sc. A, ap. 4
307 Corbu Vasile Paşcani str. Eugen Stamate bl. D2A
308 Popovici Florin Paşcani str. Eugen Stamate nr. 6, bl. L1, parter
309 Guţu Adrian Huşi str. Eroilor bl. 17, sc. A, parter, ap. 3

Camera executorilor judecătoreşti de pe lângă Curtea de Apel Târgu -  Mureş
310 Pop loan Tg. Mureş str. Bolyaî nr. 28
311 Olariu Titu-Traian Tg. Mureş str. BorsosTamas nr, 14/A
312 Giunca Maria Cristina Tg. Mureş str. Retezatului nr. 13
313 Puia Romulus Tg. Mureş str. Busuiocului, nr.4, sc.C, ap.42, parter
314 Szekely Szabolcs Tg. Mureş str. Bolyai nr. 17/A
315 Hurubă Eugen Tg. Mureş str. Bolyai nr.28
316 Olaru Titu Traian Tg.Mureş str.Borsos Tamas nr.14A
317 Kenosy Adrian Zoltan Sighişoara str. Hermen Oberth nr. 37
318 Corcescu Horaţiu Târnăveni str. Gh. Mănoiu nr. 3
319 Roga Sorin Reghin str. Sării nr. 2
320 Olteanu Radu Reghin str. Petru Maior, nr.42
321 Sarig Attila Miercurea Ciuc str. N. Bălcescu nr. 2/12
322 Szilagyi Erzsebet Miercurea Ciuc str. N. Bălcescu nr. 2/12
323 Cotfas Marin Cornel Topliţa str. Miron Cristea, bl.D, sc.1, ap.1
324 Baroti Pal Gheorgheni str. K. Lajos nr. 18,
325 Biro Mihaiu Odorheiu - 

Secuiesc str. Tamasi Aron nr.12/7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 164/7.II 1.2007 15

Camera executorilor judecătoreşti de pe lângă Curtea de Apel Ploieşti
326 Rădulescu Remus Ploieşti str. Toma Caragiu nr. 7, et. 2, ap. 6
327 Matei Sebastian Ploieşti P-ţa Victoriei nr.9, bl. CC Sud, sc.B, et. 1, ap. 19
328 Trifina Elena Ploieşti P-ţa Victoriei nr. 4, bl. CC VEST, sc. D, ap. 83
329 Tănase Laura Ploieşti P-ţa Victoriei nr. 4, bl. CC VEST, sc. D, ap. 83
330 Divoiu Maria Ploieşti P-ţa Victoriei nr. 5,bl. B Est, sc. G, et. 3, ap. 101
331 Petcu Alexandru Ploieşti str. Luminii nr.2, bl. 30 D, sc. A, ap.2
332 Huideş Elena Câmpina Str. Doftanei nr.18, jud. Prahova
333 Frîncu Mihai Câmpina str. 1 Decembrie nr. 19, bl. K 59, ap, 4
334 Roşu Cristian Cornel Câmpina
335 Negulescu Emilian Mihail Vălenii de Munte str. Aleea Alunilor nr. 1, jud. Prahova
336 Roşu Ortansa - Adriana Vălenii de Munte
337 Mihai Ducu Târgovişte Calea Bucureşti bl. O 1, sc. D, et. 1, ap. 2
338 Deaconescu Adrian Târgovişte str. Radu Geoglovan bl. 51, ap. 2
339 Stănescu Mihai Târgovişte str. Avram lancu, bl. 37A, ap. 2
340 Bivolaru Margareta Găesti
341 Gruianu Viorel Pucioasa str. Libertăţii nr. 1
342 Ştefan Cătălin Cristian Pucioasa
343 Pavel Bebi Sinaia str. Republicii nr. 26
344 Marin Florea Răcari str. Ana Ipătescu nr. 88
345 Scurtu Alexe Răcări
346 Porojnicu Adrian Buzău str. Obor nr. 53, bl. 11, sc.B, ap. 2, parter
347 Popescu Adrian Buzău str. Ostrovului nr. 14
348 Rusen Valeriu Buzău str. Unirii nr. 201, bl. 1, sc. B, parter
349 Cucu Lucian Ciprian Buzău Str. Unirii nr.201, bl. 1, sc.B, parter
350 Ailincăi Alexandru Rm. Sărat str. Principele Ferdinand nr. 25
351 Clinciu Gheorghe Rm. Sărat str. Principele Ferdinand nr. 55
352 Nicolau Iulian Nicolae Pogoanele str. Libertăţii bl. 6, ap. 4
353 Galea Cristian Viorel Mizil str. I.L. Caragiale nr.5, sc.A, parter, ap. 4
354 Dumitru Florina Loredana Moreni

Camera executorilor judecătoreşti de pe lângă Curtea de Apel Timişoara
355 Popescu Virgil Paul Arad str. Blajului nr. 2
356 Păsculescu Horia Arad Bd. Gen. V.Milea nr. 41, ap. 2
357 Cârciumaru Gheorghe Arad str. Avram lancu nr. 5/6, et. 1, ap. 10
358 Viţan Ştefan Arad Bd. Gen. V.Milea nr. 41, ap. 2
359 Horvat Viorel Arad Str. Blajului nr.2, et. 1, ap.9
360 Găluţi Alexandru Ineu str. Republicii nr. 26
361 Gavrilescu Magnolia Maria Ineu
362 Bosneac Lavinia Maria Lipova Str. Teiului nr.18
363 Nebunu Nicolae Reşiţa str. Corbului, bl. 7, sc. 2, ap. 3
364 Modâlcă Gheorghe Reşiţa str. Petru Maior nr. 2, bl. 800, et. 1, cam. 122
365 Ciobanu Gheorghe Reşiţa str. Libertăţii nr. 46A, et. 1
366 Timonea Mihai Caransebeş Str. Cloşca nr.3
367 Dragomir Daniel Timişoara str. Palanca nr. 1, ap. 3
368 Jurchescu Cristian Timişoara Str.lonel I.C. Brătianu nr.1, ap.4
369 Munteanu Doru Timişoara str. Griselini nr. 1, ap. 5
370 Opriţescu Bujor Timişoara str. Ţarcului nr. 1, ap. 5
371 Todoran Sorin Marius Timişoara P-ţa Ţepeş Vodă nr. 1, et. 1, cam. 3
372 Milici Gheorghe Timişoara str. Dr. Russel nr. 2
373 Marghescu Anca Lucia Timişoara P-ţa Ţepeş Vodă nr. 1, et. 1, cam. 5
374 Matei Sorin Romeo Timişoara P-ţa Ţepeş Vodă nr. 1, ap. 7
375 Matei Alina Ioana Timişoara P-ţa Ţepeş Vodă nr. 1, ap. 7
376 Huţiu Vasile Constantin Făget str. 1 Decembrie 1918 nr. 15
377 Blajovan Nucu Tiberius Lugoj str. Ion Huniade nr.5, bl. 5, ap. 3
378 Furdean Mugurel Lugoj str. 20 Decembrie 1989 nr.18
379 Mereu Cristian Petru Lugoj
380 Sima-Pinteală Ion Caransebeş str. N. Bălcescu nr. 3, et. 1
381 Capotescu loan Sânicolau Mare str. P-ţa 30 Decembrie nr. 9
382 Ţerei Simona Elisabeta Sânicolau Mare
383 Crăciun Cristian Deta str. Victoriei nr. 58
384 Chersa Pantelimon Oravita
385 Buduşan Mirabeia Chişinău Criş P-ţa Avram lancu, nr. 1, judeţul Arad



P R E Ţ U R I L E
publicaţiilor legislative pentru anul 2007 

— pe suport fizic —

Denum irea publicaţiei
Preţul

abonam entului 
anual (lei)

Preţul
abonam entului 
trim estria l (lei)

Preţul
abonam entului 

lunar (lei)

• Monitorul Oficial, Partea I, în limba română 1.560 400 140
• Monitorul Oficial, Partea I, în limba română, numere bis* 260 — —

• Monitorul Oficial, Partea I, în limba maghiară 1.400 350 —

• Monitorul Oficial, Partea a ll-a 2.100 525 —

• Monitorul Oficial, Partea a lll-a 400 100 —

• Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.600 400 —

• Monitorul Oficial, Partea a Vl-a 1.500 375 —

• Monitorul Oficial, Partea a Vll-a 500 125 —

• Colecţia Legislaţia României 400 100 —

• Colecţia de hotărâri ale Guvernului si alte acte normative 660 165 —

• Breviar Legislativ 60 15 —

• Repertoriul actelor normative 109 — —

* Cu excepţia numerelor bis de interes restrâns.

Legislaţie  în form at e lectronic (opţional pe CD sau DVD) Preţ

■ Decizii ale Curţii Constituţionale 80
■ Colecţia electronică a Monitorului Oficial, Partea I si Partea I bis 1989-2006 1.400
■ Colecţia electronică a Monitorului Oficial, Partea I Maghiară 2000-2006 900
■ Colecţia electronică a Monitorului Oficial, Partea a ll-a 1995-2006 1.200
■ Colecţia electronică a Monitorului Oficial, Partea a lll-a 2001 -2006 400
■ Colecţia electronică a Monitorului Oficial, Partea a IV-a 2001 -2006 1.700
■ Colecţia electronică a Monitorului Oficial, Partea a Vl-a 2001 -2006 800
■ Colecţia electronică a Monitorului Oficial, Partea a Vll-a 2005-2006 80

Preţurile includ T.V.A. 9%.
Abonamentele la publicaţiile Regiei Autonome „Monitorul Oficial" se pot efectua prin următoarele societăţi de distribuţie:
♦  COMPANIA NAŢIONALĂ „POŞTA ROMÂNĂ" -  S.A.
♦  RODIPET -  S.A.
♦  ACTA LEGIS -  S.R.L.

♦  INFO EUROTRADING -  S.A.

♦  INTERPRESS SPORT -  S.R.L.

♦  MEDIA PRESS ABONAMENTE -  S.R.L.

♦  M.T. PRESS IMPEX -  S.R.L.

♦  PRESS EXPRES -  S.R.L.

♦  ZIRKON MEDIA -  S.R.L.

♦  ART ADVERTISING -  S.R.L.

♦  CALLIOPE -  S.R.L.

♦  CARTEXIM -  S.R.L.

♦  CURIER PRESS -  S.A.

♦  MIMPEX -  S.R.L.

♦  ROESTA -  S.R.L.

♦  VIAŢA LIBERĂ -  S.A.

prin oficiile sale poştale 
prin toate filialele
Bucureşti, str. Banul Udrea nr. 10,
(telefon/fax: 411.91.79)
Bucureşti, Splaiul Independentei nr. 202A 
(telefon: 316.30.57, fax: 316.30.58)
Bucureşti, str. Hristo Botev nr. 6 
(telefon/fax: 313.85.07; 313.85.08; 313.85.09)
Bucureşti, str. Izvor nr. 78, et. 2 
(tel. 311.97.84, fax 311.97.85)
Bucureşti, bd. Basarabia nr. 256 
(telefon/fax: 255.48.15; 255.48.16)
Otopeni, str. Flori de Câmp nr. 9 
(telefon/fax: 221.05.37; 0745.133.712)
Bucureşti, str. Călin Ottoi nr. 29
(tel. 250.52.77, 250.22.94, fax 250.56.30)
Râmnicu Vâlcea, str. Regina Maria nr. 7, bl. C1, sc. C, mezanin II 
(tel. 0250/73.54.75, 0744.50.90.99)
Ploieşti, str. Candiano Popescu nr. 36 
(telefon/fax: 0244/51.40.52, 0244/51.48.01)
Slobozia, Bd. Matei Basarab, bl. A2, sc. B, ap. 15, parter 
(telefon/fax: 0243/22.06.95)
Braşov, str. Traian Grozăvescu nr. 7 
(telefon/fax: 0268/47.05.96)
Hunedoara, str. Ion Creangă nr. 2, bl. 2, ap. 1 
(telefon/fax: 0254/71.92.43)
Curtea de Argeş, str. Valea laşului, bl. P10, ap. 18 
(telefon/fax: 0248/72.11.43)
Galaţi, str. Domnească nr. 68
(telefon: 0236/46.07.19, fax: 0236/46.08.75)

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI -  CAMERA DEPUTAŢILOR

„Monitorul Oficial" R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, Bucureşti; C.I.F. R0427282,
IBAN: R055RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea" Bucureşti 

şi IBAN: R012TREZ7005069XXX000531 Direcţia de Trezorerie şi Contabilitate Publică a Municipiului Bucureşti
(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 318.51.29/150, fax 318.51.15, E-mail: marketing@ramo.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro 
Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relaţii cu publicul, Bucureşti, şos. Panduri nr. 1, 
bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 şi 410.47.30, fax 410.77.36 şi 410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial" R.A.

5 948368 151413

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 164/7.111.2007 conţine 16 pagini. Preţul: 1,05 lei ISSN 1453—4495

mailto:marketing@ramo.ro
http://www.monitoruloficial.ro

